Juratos huius felicis urbis panormi omnium infrascriptorum spectabilium magnificorum et nobilium civium urbis predictae, In domo seu palatio eiusdem urbis ubi congregari solent, fuit propositum et responsum modo et forma ut infra, videlicet

“ Spettabili, magnifici, nobili citatini, Ve havemo facto congregari in questa per domandari da voi consiglio supra li cosi infrascripti, perchi la excellencia del signor vicerre sempri havi cercato et cerca, como quello chi porta effectectioni (*sic*) a questa felice cita, introduchiri cosi siano honorati et utili a quella. Have scripto per soi litteri volissimo a lo magnifico magistro philippo Ingrassja, docturi, ne larti di la medichina homo doctissimo, retenirlo per legere medichina in questa cita, cosa multo certo utili a li citatini, et a la cita honorevoli, et constituirli uno honesto salario per potircisi intrateniri et potiri legiri et attendrei a quelli vorranno intendiri, prigandovi supra zo indi (1) voglati consigliari et dari el vostro pariri.

“ Magnificus dominus sindacus, quo ad stipendium remittit se ad dominos officiales, Ita quod non sit perpetuum, sed ad beneplacitum

“ Spectabilis dominus don aloysius de bononia, magister portulanus, remittit se ad spectabiles officiales

“ Spectabilis dominus baro summatini est in voto, quod constituatur salarium unciarum centum, perchi ei (2) cosa utili et profigua a la cita

“ Magnificus paulus valdaura est in voto cum spectabile domino barone summatini, ben vero, chi vorria chi si capitulizassi, et chi legissi como si devi legiri al huri et tempi soliti

“ Magnificus don vincentius bonoayuto, cum spectabile domino barone

“ Magnificus Joannes de petro, quo ad salarium, cum domino barone, et quo ad reliqua, chi si chi fazano capituli quanno hagia di legiri et como et undi, et ad minus una lectioni lo jorno

“ Magnificus Joannes vincentius fiscius, cum spectabile domino barone summatini

“ Magnificus franciscus perdicaro cum spectabile domino barone

“ Magnificus marianus di bononia cum spectabile domino barone

(1) *Indi*, lo stesso che *ndi* ne

(2) *Ei*, è forma, che s'incontra sovente ne' Registri palermitani del secolo XVI

- “ Magnificus erculus Imperatore cum spectabile domino barone  
“ Magnificus antonius de marchisio, quo ad salarium cum spectabile  
domino barone, quo ad aliqua cum domino sindaco ad beneplacitum  
“ Magnificus Joannes russo remit (*sic*) se ad dominos officiales  
“ Nobilis Joannes dominicius Inburno cum spectabile domino barone  
“ Magnificus Joannes de Joanne ad iddem (*sic*)  
“ Magnificus Jeronimus deluca, medicus, ad iddem  
“ magnificus Jerardus casina ad iddem  
“ magnificus octavius birritta ad iddem  
“ magnificus Jeronimus boveona remittit se ad dominos officiales  
“ magnificus andria corvo remittit se ad dominos officiales  
“ magnificus bartulus de modica ad iddem  
“ magnificus bernardinus chosta remittit se ad dominos officiales  
“ magnificus carolus de vitali ad dominos officiales  
“ nobilis rogerius farfagla ad iddem  
“ magnificus franciscus de mercurio ad iddem  
“ magnificus vitus pitaza ad iddem  
“ Jeronimus gurroni ad iddem  
“ petrus li maystri ad iddem  
“ franciscus serrafrino ad iddem  
“ magnificus cosimus incorbera ad iddem  
“ magnificus Joannes bardo ad iddem  
“ magnificus carullus furraro ad iddem  
“ angelus de neapoli ad iddem  
“ antonella (*sic*) la rocca cum spectabile domino barone  
“ magnificus franciscus de maja ad iddem  
“ magnificus Joannes Janguzzo ad spectabiles dominos officiales  
“ magnificus Julianus de alfano ad iddem  
“ melchior cesara ad iddem  
“ Jacopus senu ad iddem  
“ tomas de rigio ad iddem  
“ magnificus martinus russo ad iddem  
“ bartolus di matteo ad iddem  
“ petrus di chusa ad iddem  
“ franciscus santafermia ad iddem  
“ roccus lombardo ad iddem  
“ georgius de flore ad iddem  
“ magnificus antonius la valli ad iddem  
*Arch. Stor. Sic. N. S. anno XI,*